
Torneio XXVI - Torneio Internacional CIDADE DE VILA DO CONDE - 2023

Categoria Torneio - 800 

Escalão Sub 11 Masculinos

CLASSIFICAÇÃO   FINAL

C ATLETA CLUBE LICENÇA

1º TIAGO MORAIS ACM Madeira 76856

2º JOAO SERAMOTA CTM Mirandela 76212

3º ANTONIO ALVES Orgens 76202

3º JOAO COSTA A. Gondomar 78126

5º JOAO BALIXA A. Madalena 77941

5º VICENTE VIEIRA Saavedra Guedes 77774

5º LUIS FREIRE Saavedra Guedes 77774

5º TIAGO COUTO A. Madalena 76521

9º RAFAEL OLIVEIRA Canidelense 77573

9º JOAO CARNEIRO N. Valongo 77602

9º RODRIGO LOURENÇO CTM Mirandela 78115

9º SANTIAGO RIBEIRO CTM Mirandela 76781

9º MAKSYM SOLTYS Mundao 75562

9º FRANCISCO ROMUALDO A. Madalena 77882

9º DIOGO NOGUEIRA Arrabaes 77008

9º MARTIM SILVA Canidelense 75586

17º HUGO NOGUEIRA 34554-E

17º PEDRO OLIVEIRA Canidelense 78403

17º CARLOS PINA CTM Mirandela 76761

17º PEDRO SANTOS Santo Tirso 78818

17º WILSON NEVES Sebastianense 76196

17º PEDRO ROSA Sporting CP 78931

17º FRANCISCO MORAIS CTM Mirandela 78118

17º DIOGO ALVES CTM Mirandela 78123

17º SANTIAGO DIAO CTM Mirandela 78121

17º VICENTE QUEIROS Arrabaes 76031

17º TOMAS OLIVEIRA N. Valongo 76474

17º FRANCISCO BALSA Arrabaes 76830

17º DANIEL DIAS CTM Mirandela 78881

17º MIGUEL FERNANDES Mundao 77828

17º MARTINO RAMILO 36728-E

17º JORGE TEIXEIRA Novelense 78961

CTM Mos       a

CTM Mos       a



Torneio XXVI - Torneio Internacional CIDADE DE VILA DO CONDE - 2023

Categoria Torneio - 800 

Escalão Sub 11 Femininos

CLASSIFICAÇÃO   FINAL

C ATLETA CLUBE LICENÇA

1º GABRIELA PINA CTM Mirandela 76758

2º BIANCA BORGES A. Madalena 76893

3º MIRIAN ARUNA Sporting CP 77327

3º MARIANA PINTO Canidelo 76191

5º MARIA MARQUES Mundao 76036

5º INES FERNANDES Mundao 75515

5º MATILDE SOUSA A. Madalena 76455

5º PAULA CAMERO Ponta Sol 76732

9º MARIANA MIRANDA Sebastianense 77133

9º SOFIA CARVALHO Ponta Sol 77159

9º ALICE GONÇALVES Canidelo 75686

9º CARLA BLANCO 35911-E

9º BEATRIZ SA Saavedra Guedes 77412

9º CAROLINA ALMEIDA A. Gondomar 76325

9º ELIZABETH ODUNLADE Saavedra Guedes 77821

9º LUANA SA Saavedra Guedes 77413

17º ------------ 0

17º ------------ 0

17º GABRIELA BALSA Arrabaes 78268

17º ------------ 0

17º SOFIA FREITAS Ponta Sol 75459

17º LARA GUEDES Feira TT 77529

17º ------------ 0

17º FRANCISCA FERNANDES A. Madalena 76789

17º HELOISE REIS G. Valbom 78479

17º ALEJANDRA CAMPO 35935-E

17º ------------ 0

17º LEONOR SOUSA A. Madalena 77579

17º ------------ 0

17º ------------ 0

17º LEONOR SILVA Guilhabreu 78614

17º ------------ 0

CTM Mos     b

------     a

------     a     

------     a

------     a

CTM Mos     b

------     a

------     a

------     a

------     a



Torneio XXVI - Torneio Internacional CIDADE DE VILA DO CONDE - 2023

Categoria Torneio - 800 

Escalão Sub 13 Masculinos

CLASSIFICAÇÃO   FINAL

C ATLETA CLUBE LICENÇA

1º LUCAS ADAO Saavedra Guedes 73673

2º GUSTAVO MARQUES Saavedra Guedes 73675

3º BERNARDO ANTUNES Ponta Sol 75465

3º BRUNO BARROS CTM V. Real 74881

5º DUARTE FERREIRA Montamora 73606

5º ARY AGUIAR Mundao 73245

5º JOSE RUIVO CTM Mirandela 75882

5º RODRIGO NUNES CTM Mirandela 73966

9º TIAGO MORAIS ACM Madeira 76856

9º GUILHERME PONTES A. Gondomar 74798

9º SIMAO DUARTE Mundao 77564

9º ANTONIO ALVES Orgens 76202

9º JOAO COSTA A. Gondomar 78126

9º DUARTE SILVA Sporting CP 75765

9º TIAGO PEREIRA A. Madalena 77308

9º SANTIAGO FERNANDES A. Madalena 76790

17º AFONSO SILVA Mundao 76607

17º HENRIQUE ROMUALDO A. Madalena 77881

17º RODRIGO LOURENÇO CTM Mirandela 78115

17º JOAO RAMOS Ponta Sol 75977

17º SANTIAGO SANCHEZ Ponta Sol 76907

17º RAFAEL TEIXEIRA CTM V. Real 75748

17º DAVID NEVES Canidelense 77574

17º LUIS FREIRE Saavedra Guedes 76533

17º SANTIAGO TAVEIRA CTM Mirandela 74960

17º JOAO SERAMOTA CTM Mirandela 76212

17º TIAGO MATIAS Vagos 75063

17º VICENTE VIEIRA Saavedra Guedes 77774

17º TOMAS DIAS Jorge Antunes 78074

17º TIAGO COUTO A. Madalena 76521

17º HUGO MARQUES Saavedra Guedes 75845

17º VITOR SANTOS 1º Janeiro 78147



Torneio XXVI - Torneio Internacional CIDADE DE VILA DO CONDE - 2023

Categoria Torneio - 800 

Escalão Sub 13 Femininos

CLASSIFICAÇÃO   FINAL

C ATLETA CLUBE LICENÇA

1º INES CALIXTO CTM Mirandela 74915

2º MARIANA SANTOS CTM Mirandela 73865

3º CONSTANÇA PINTO CTM Mirandela 75706

3º LEONOR MARQUES Mundao 73518

5º MARIA MARQUES Mundao 76036

5º MATILDE SOUSA A. Madalena 76455

5º BIANCA BORGES A. Madalena 76893

5º EVA VIEIRA Canidelense 75585

9º NURIA MADEIRA CTM V. Real 75950

9º MARGARIDA SABENÇA Lamego 76291

9º MARIANA RODRIGUES Mundao 75140

9º PAULA CAMERO Ponta Sol 76732

9º MAIA LOMBA 35916-E

9º LEONOR ANDRADE Sebastianense 75736

9º MARIANA TEIXEIRA Canidelense 75607

9º GABRIELA PINA CTM Mirandela 76758

17º MARIANA PINTO Canidelo 76191

17º MIRIAM ARUNA Sporting CP 77327

17º LEONOR FARIA Alvito 78822

17º ------------                       b

17º GABRIELA ANDRADE Estreito 73304

17º SARA BARROS Estreito 77288

17º MADALENA VIEIRA Saavedra Guedes 77414

17º MARTA COSTA CTM V. Real 74811

17º CAROLINA ALMEIDA A. Gondomar 76325

17º SOFIA FREITAS Ponta Sol 75459

17º JULIA CUNHA Estreito 76019

17º LUANA SA Saavedra Guedes 77413

17º ------------ ------ b

17º LUANA SANTOS Canidelense 76878

17º SOFIA FREIRIA 36464-E

17º b

CTM Mos     a

CTM Mos     a



Torneio XXVI - Torneio Internacional CIDADE DE VILA DO CONDE - 2023

Categoria Torneio - 800 

Escalão Sub 15 Masculinos

CLASSIFICAÇÃO   FINAL

C ATLETA CLUBE LICENÇA

1º DINIS YE Guilhabreu 73069

2º CARLOS GONÇALVES CTM V. Real 71320

3º SANTIAGO NOGUEIRA A. Madalena 76790

3º TIAGO MAGALHAES Guilhabreu 69766

5º TOMAS BELCHIOR CTM Mirandela 74978

5º LUCAS ADAO Saavedra Guedes 73673

5º DUARTE FERREIRA Montamora 73606

5º GUSTAVO MARQUES Saavedra Guedes 73675

9º GIL RIBEIRO Galomar 72208

9º BERNARDO ANTUNES Ponta Sol 75987

9º GONÇALO SA Saavedra Guedes 72183

9º RUBEN GARCIA Lourosa 74984

9º JOAO RAMOS Ponta Sol 75977

9º RAFAEL S. SILVA Guilhabreu 70916

9º PEDRO LOPES Guilhabreu 73485

9º RODRIGO ANDRADE Galomar 75987

17º MARTIM MATOS Valega 73488

17º HUGO MARQUES Saavedra Guedes 75845

17º GUILHERME ALVADIA CTM V. Real 74884

17º PEDRO AZEVEDO Campismo SJM 76456

17º DIOGO VAZ A. Gondomar 73558

17º ANTONIO ESTEVES CTM Mirandela 74476

17º DUARTE SILVA Sporting CP 75765

17º VASCO PINHO Campismo SJM 74982

17º EDUARDO PINHEIRO Saavedra Guedes 72985

17º DAVID LIN N. Valongo 73266

17º LUCIANO COUTO Sebastianense 75801

17º VASCO CARVALHAIS CTM V. Real 72552

17º RODRIGO PINTO CTM V. Real 76160

17º LUCAS GUIMARAES CTM Taipas 76477

17º RODRIGO NUNES CTM Mirandela 73966

17º JOSE RUIVO CTM Mirandela 75882



Torneio XXVI - Torneio Internacional CIDADE DE VILA DO CONDE - 2023

Categoria Torneio - 800 

Escalão Sub 15 Femininos

CLASSIFICAÇÃO   FINAL

C ATLETA CLUBE LICENÇA

1º JOANA PINTO CTM Mirandela 71035

2º SUSANA COSTA Juncal 72959

3º NURIA MADEIRA CTM V. Real 75950

3º CARMELA SANMARTIN 19658-E

5º FRANCISCA AMARO A. Gondomar 72844

5º MARIANA SANTOS CTM Mirandela 73865

5º MARGARIDA BARBOSA A. Gondomar 72847

5º ANDREIA BATISTA Ponta Sol 72315

9º SORAIA FERNANDES Arrabaes 74882

9º JOANA VEIROS Saavedra Guedes 72243

9º MARIANA TEIXEIRA Canidelense 75607

9º GABRIELA ANDRADE Estreito 73304

9º CONSTANÇA PINTO CTM Mirandela 75706

9º LEONOR AMARAL Campismo SJM b

9º INES CALIXTO CTM Mirandela 74915

9º BEATRIZ ALMEIDA A. Gondomar 72845

17º SARA ALFARO 29522-E

17º ------------ ------ b

17º MAIA LOMBA 35916-E

17º MARIA RUIVO CTM Mirandela 74916

17º ------------ ------ b

17º ISA BRAGA Regufe b

17º SARA ANDRADE Estreito 72240

17º JULIA CUNHA Estreito 76019

17º MADALENA VIEIRA Saavedra Guedes 77414

17º MARGARIDA FERREIRA Estreito 74913

17º ------------ ------ b

17º SOFIA TAVARES Canidelense 78424

17º CAROLINA SILVA Canidelense 75587

17º BEATRIZ SANTOS Lourosa 77773

17º LEONOR ANDRADE Sebastianense 75736

17º INES BOTELHO Sebastianense 75737

CTM Mos     a

CTM Mos     a

CTM Mos     a



Torneio XXVI - Torneio Internacional CIDADE DE VILA DO CONDE - 2023

Categoria Torneio - 800 

Escalão Sub 19 Masculinos

CLASSIFICAÇÃO   FINAL

C ATLETA CLUBE LICENÇA

1º TAIWO MATI G. Valbom 78440

2º BERNARDO PINTO CTM Mirandela 71195

3º NICOLAS CALLABA Alvito 78490

3º PEDRO BRANDAO N. Valongo 75307

5º TIAGO OLHERO Arrabaes 69760

5º PAUL PONCE 11120

5º AFONSO QUEIROS Arrabaes 69022

5º PEDRO AMORIM Orgens 73259

9º DINIS YE Guilhabreu 73069

9º TIAGO REIS Montamora 69490

9º RAFAEL SILVA Guilhabreu 69454

9º ANDRE CARREIRAS Sporting CP 70425

9º IGNACIO JAIMOVICH 97154

9º DANIEL BERBIGAO Orgens 72566

9º PEDRO GONÇALVES CTM Mirandela 70488

9º PEDRO VAZ G. Valbom 72731

17º DAVID LIN N. Valongo 73266

17º TIAGO MAGALHAES Guilhabreu 69766

17º DIOGO MORAIS Mundao 74627

17º VASCO CARVALHAIS CTM V. Real 72552

17º LISANDRO BLASCO CTM Mirandela 78521

17º PEDRO SILVA 1º Janeiro 75698

17º JOAO TEIXEIRA N. Valongo 69794

17º LUCIANO COUTO Sebastianense 75801

17º TIAGO SOUSA Alvito 70993

17º FRANCISCO SILVA Arrabaes 68022

17º BRUNO REIS Montamora 69489

17º EDUARDO SILVA Lourosa 69007

17º TIAGO MENDONÇA Orgens 71299

17º PEDRO SOUSA Alvito 72982

17º ROMULO FERREIRA Lourosa 70541

17º NUNO GOMES Lourosa 77687

Independente      a

Independente     a



Torneio XXVI - Torneio Internacional CIDADE DE VILA DO CONDE - 2023

Categoria Torneio - 800 

Escalão Sub 19 Femininos

CLASSIFICAÇÃO   FINAL

C ATLETA CLUBE LICENÇA

1º INES GONÇALVES CTM Mirandela 68354

2º JULIANA SILVA Sporting CP 69498

3º JOANA PINTO CTM Mirandela 71035

3º SOFIA VEIGA 60423

5º SILVIA SILVA Arrabaes 69021

5º INES SALGADO CTM Mirandela 69043

5º ADRIANA FRIAES CTM V. Real 73738

5º SORAIA FERNANDES Arrabaes 74882

9º INES FERNANDES Lourosa 69745

9º BEATRIZ ALMEIDA A. Gondomar 72845

9º IRIS GONÇALVES Canidelo 72394

9º JOANA VEIROS Saavedra Guedes 72243

9º FRANCISCA AMARO A. Gondomar 72844

9º SUSANA COSTA Juncal 72959

9º MADALENA SALDENHA Caramanchao 75199

9º IRIS PONTES A. Gondomar 72852

17º LEONOR GASPAR 1º Janeiro 76412

17º ------------ ------ a

17º ANA CRUZ Regufe 73387

17º ------------ ------ a

17º ------------ ------ a

17º ------------ ------ a

17º LINDA LEITAO Mundao 73706

17º CAROLINA SILVA Canidelense 75587

17º ------------ ------ a

17º SARA FERREIRA ACM Madeira 70526

17º INES BOTELHO Sebastianense 75737

17º CONSTANÇA MARTINS Vagos 74909

17º ANDREIA BATISTA Ponta Sol 72315

17º KEIMI ANCUNDIA 10961

17º ------------ ------ a

17º ------------ ------ a

Independente     b

Independente     b
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